
                      Prašymo-paraiškos gauti piniginę socialinę paramą
                      5 priedas

FINANSINIS TURTAS1

Turto rūšis
Turto vertė,

Eur
1. Vertybiniai popieriai, jeigu jų bendra vertė viršija 580 eurų:

          Akcijos

          Obligacijos

          Vekseliai

          Kiti vertybiniai popieriai

          Pajai

2.  Meno kūriniai,  brangakmeniai,  juvelyriniai  dirbiniai,  taurieji  metalai,  kurių vieneto
vertė viršija 580 eurų
3. Piniginės lėšos, turimos bankuose, kitose kredito įstaigose ir ne bankuose bei ne kitose
kredito įstaigose, jeigu jų bendra suma viršija 580 eurų, išskyrus gautą vaikui (įvaikiui)
išlaikyti priteistą konkrečią pinigų sumą
4. Kitas turtas:

Gautos (negrąžintos) paskolos ar jų dalis, jei jų bendra vertė viršija 580 eurų, išskyrus
aukštųjų  mokyklų  studentams  teikiamas  valstybės  paskolas  arba  valstybės  remiamas
paskolas,  kreditus  būstui  atnaujinti  (modernizuoti),  jeigu  daugiabučio  namo  butų
savininkai įgyvendino ar įgyvendina valstybės ir (ar) savivaldybės remiamą daugiabučio
namo  atnaujinimo  (modernizavimo)  projektą,  ir  gautas  (negrąžintas)  paskolas
nekilnojamajam turtui pirkti (statyti)
Kitiems asmenims paskolintos (negrąžintos) piniginės lėšos, jeigu jų bendra suma viršija 
580 eurų
Valstybės  kompensacijos  už  valstybės  išperkamą  nekilnojamąjį  turtą  ir  atkuriamos
santaupos bei kitos atkuriamos lėšos
Per piniginės socialinės paramos teikimo laikotarpį,  praėjusį nuo paskutinio duomenų
apie turimą turtą pateikimo, bendrai gyvenantiems asmenims / asmeniui nuosavybės teise
priklausiusio, tačiau perleisto nuosavybėn kitam asmeniui turto / piniginių lėšų arba jų
dalies vertė, kuri nenurodoma kaip naujai nuosavybėn įsigytas turtas ar gautos piniginės
lėšos

1Pridedami  turimi  turto  įsigijimą  patvirtinantys  dokumentai.  Pareiškėjui  nereikia  pateikti  dokumentų,  jei
informacija gaunama iš valstybės registrų ir žinybinių registrų bei valstybės informacinių sistemų.

Pareiškėjas       ___________________             ________________________________________                 
                (parašas)                                                       (vardas ir pavardė) 

_____________________


